
Contacto

Teléfono 915962565
Fax 915962302
Correo Electrónico contratacion@selae.es

Dirección Postal

C/ Poeta Joan Maragall, 53
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 20/002V
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2021 a
las 14:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comisión de Contratación de la Sociedad Estatal Loterías y Apuestas del Estado, S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eJTVRC3BxDEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión de papel y cartón usado generado por SELAE

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
90511400 - Servicios de recogida de papel.
90513000 - Servicios de tratamiento y eliminación de desperdicios y residuos no peligrosos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

S.SOLIS, S.A.
NIF A78962594
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eJTVRC3BxDEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Departamento de tramitacion de contratos

Dirección Postal

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 06/11/2020 a las 09:25 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Departamento de tramitacion de contratos

Dirección Postal

C/ Poeta Joan Maragall, 53
(28020) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 06/11/2020 a las 09:45 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20/002V
Fecha de Formalización 27/11/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/11/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación La licitación se ha adjudicación a la mejor oferta para SELAE
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de gestión de papel y cartón usado generado por SELAE
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/11/2020 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



C/ Poeta Joan Maragall, 53
(28020) Madrid España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

€/kg de billetes y décimos de lotería caducada guardada en bolsas de plástico (Papel y Cartón a Destruir).
: OtrosSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

€/kg de resto de papel
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sB3ER3hCliOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006115723 |  2021-509882 | Mon, 11 Jan 2021 14:09:46:455 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116128288166038985825968014717122612282 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sB3ER3hCliOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

